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VUOSIKOKOUKSEN SATOA 

Pääkaupunkiseudun Voimatoimihenkilöt PRO ry:n vuosikokous järjestettiin vallitsevan korona-
pandemian vuoksi etäkokouksena Teamsin kautta. Ko. kokouksessa 19.3.2020 hyväksyttiin  
hallituksen ehdottama sääntömuutos hallituksen toimikauden muuttamisesta vastaamaan  
yhdistyksen tilikautta eli 1.1. – 31.12.  

Näin ollen jatkossa tullaan vuosittain järjestämään kaksi jäsenkokousta – yksi keväällä ja  
yksi syksyllä. Kevään kokouksessa käydään läpi edellisen vuoden toimintakertomus ja valitaan 
toiminnantarkastajat ja syksyn kokouksessa valitaan seuraavalle kaudelle puheenjohtaja ja uusi 
hallitus. 

Yhdistyksen hallituksessa jatkavat seuraavat henkilöt 31.12.2020 asti: 

 Puheenjohtaja: Mia Lagerblom (mia.lagerblom@fortum.com, p. 040 749 8571) 
 Varapuheenjohtaja: Leena Martikainen (leena.martikainen@caruna.fi, p. 040 689 7065) 
 Sihteeri: Tarja Koskinen (tarja.koskinen@fortum.com, p. 050 452 5154) 
 Jäsen- ja tiedotusasiat: Kirsi Lintunen (kirsi.lintunen@omexom.com, p. 050 453 4803) 
 Koulutussihteeri: Minna Ollila (minna.ollila@caruna.fi, p. 040 534 5748) 
 Nuorisovastaava: Niina Nyman (niina.nyman@fortum.com, p. 050 365 4522) 
 Edunvalvontavastaava: Omar Varsta (omar.varsta@seu.fi, p. 010 272 6446) 
 Jäsenhankintavastaava: Pekka Kemppainen (pekkaj.kemppainen@helen.fi, p. 050 559 1688) 
 Hallituksen jäsen: Tarja Laakso (tarja.laakso@neste.com, p. 040 742 8396) 

 

YHDISTYKSEN KEVÄTTAPAHTUMA JÄSENISTÖLLE PERUUTETTU 
 
Vallitsevan koronatilanteen vuoksi keväälle suunniteltua 
kevättapahtumaa ei voida tänä keväänä järjestää.  

Ko. tilaisuuden suhteen kaikki suunnitelmat on jouduttu 
perumaan.  

 

Pitäkää huolta itsestänne ja toisistanne – ja pysykää terveinä! 

YYHHDDIISSTTYYSS  TTIIEEDDOOTTTTAAAA…… 


